[image: image1.png]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12.12.2016 г. № 1057
г. Новая Ляля

О   внесении изменений  в постановление главы  Новолялинского городского округа  от 01.09.2014г. № 1006 «Об утверждении  муниципальной  программы «Развитие  физической культуры, спорта и молодежной политики в Новолялинском  городском округе до 2020 года»

        В соответствии с п.16 Порядка   формирования  и реализации муниципальных программ Новолялинского городского округа, утвержденного  постановлением главы  Новолялинского городского округа  от 30.01.2014 года  № 94, на основании решения Думы Новолялинского городского округа от 27.10.2016 г № 310 «О внесении изменений в решение Думы Новолялинского  городского округа от 24.12.2015 г № 270 «О бюджете Новолялинского городского округа на 2016 год», руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа, в целях уточнения  расходов бюджета на 2016 год, запланированных на финансирование  мероприятия муниципальной программы  «Развитие  физической культуры, спорта и молодежной политики в Новолялинском  городском округе до 2020 года» и эффективного использования  бюджетных средств.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в  постановление  главы  Новолялинского городского округа  от 01.09.2014г. №1006  «Об утверждении  муниципальной  программы «Развитие  физической  культуры, спорта и молодежной политики  в Новолялинском  городском округе до 2020 года», в редакции от 12.03.2015г. № 260, от 24.02.2016г. № 112,  от   06.05.2016г № 384 следующие изменения:
        1.1. Строку 6  паспорта  муниципальной программы изложить в новой  редакции:

	6.

	Объемы финансирования
муниципальной программы
по годам реализации,

тыс.руб.
	ВСЕГО:      108 465,4 тыс.руб.
в том числе:

2015г.  -   11215,3  тыс.руб.
2016г.- 12 163,8  тыс.руб.
2017г. - 13728,8  тыс.руб.

2018г. - 25337,1  тыс.руб.

2019г. -  24682,7  тыс.руб.

2020г. -  21337,7  тыс.руб.

из них: областной бюджет      8 028,5    тыс. рублей

в том числе:
2015г.- 0  тыс.руб.
2016г.- 118,5 тыс.руб.
2017г.-  0 тыс.руб.

2018г.-  5200,0  тыс.руб.

2019г.-  1800,0  тыс.руб.

2020г.-  910  тыс.руб.
местный бюджет    97 743,9 тыс.руб.

в том числе:

2015г.- 10890,3 тыс.руб.

2016г.- 11537,3 тыс.руб.

2017г.- 13328,8  тыс.руб.

2018г.- 19667,1 тыс.руб.

2019г.- 22392,7 тыс.руб.

2020г.- 19927,7  тыс.руб.

внебюджетные источники  2693,0 тыс.руб.
в том числе:

2015г.- 325,0  тыс.руб.

2016г.-508,0  тыс.руб.

2017г.- 400,0  тыс.руб.

2018г.- 470,0  тыс.руб.
2019г.- 490,0 тыс. руб.

2020г.- 500,0 тыс. руб.

1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе «План мероприятий  по выполнению муниципальной программы «Развитие  физической культуры, спорта и молодежной политики в Новолялинском  городском округе до 2020 года» изложить  в новой редакции (приложение к постановлению).
          2. Настоящее постановление  опубликовать  в  «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа», разместить на сайте администрации Новолялинского городского округа «nlyalyago.ru»

3. Контроль  за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы  по социальным  и общим вопросам Кильдюшевскую Е.В.

Глава округа                                                                                        С.А. Бондаренко